ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

                  Kính gửi: …………………………….…………………………………

…………………………….…………………………………

…………………………….…………………………………

UBND tỉnh Bắc Giang trân trọng kính mời đồng chí dự, chỉ đạo Hội nghị

Trao đổi kinh nghiệm về công tác dân tộc giữa Ban Dân tộc 07 tỉnh, thành phố

khu vực phía Bắc, gồm: Bắc Giang, Cao Bằng, Bắc Kạn, Thái Nguyên, Lạng

Sơn, Quảng Ninh, Hà Nội và thăm mô hình phát triển kinh tế, văn hóa, du lịch

tại thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang.

1. Thành phần:

- Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc;

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh Bắc Giang;

- Đại diện lãnh đạo các vụ, đơn vị thuộc Ủy ban Dân tộc: Vụ Chính sách

dân tộc, Vụ Hợp tác Quốc tế, Vụ Địa phương I, Văn phòng UBDT, Văn phòng

Điều phối Chương trình MTQG; Tạp chí Dân tộc;

- Lãnh đạo và công chức Ban Dân tộc các tỉnh, thành phố: Bắc Giang, Cao

Bằng, Bắc Kạn, Thái Nguyên, Lạng Sơn, Quảng Ninh, Hà Nội;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh,

UBND tỉnh;

- Lãnh đạo, công chức Phòng Dân tộc huyện: Sơn Động, Lục Ngạn, Lục

Nam, Yên Thế; đại diện Lãnh đạo, công chức theo dõi công tác dân tộc thuộc

Văn phòng HĐND và UBND huyện Lạng Giang, Tân Yên.

2. Thời gian: Ngày 23 - 24/4/2021.

3. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị tỉnh Bắc Giang (Quảng trường 3/2, thành
phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang).

Trân trọng kính mời đồng chí!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban Dân tộc;

- CT và PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX.Cường.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

2

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Trao đổi kinh nghiệm về công tác dân tộc

07 tỉnh, thành phố khu vực phía Bắc năm 2021

TT Thời gian Nội dung Địa điểm

I. Thứ Sáu, ngày 23/4/2021

1 09h00 - 11h00
Đón tiếp khách mời Trung ương và Ban

Dân tộc các tỉnh, thành phố

Nhà khách tỉnh

Bắc Giang

(Đ/c: Số 4, Ngô

Văn Cảnh, thành

phố Bắc Giang)

2 11h00 - 12h30 Ăn trưa
Nhà khách tỉnh

Bắc Giang

3 14h00 - 17h30

Hội nghị Trao đổi kinh nghiệm về công tác

dân tộc 07 tỉnh, thành phố khu vực phía

Bắc năm 2021 (Có Chương trình riêng)

Trung tâm Hội

nghị tỉnh Bắc

Giang

4 18h00 - 22h00 Giao lưu ẩm thực, văn hóa, văn nghệ
Nhà khách tỉnh

Bắc Giang

II. Thứ Bẩy, ngày 24/4/2021

5 6h00 - 6h30 Ăn sáng
Nhà khách tỉnh

Bắc Giang

6 6h45 - 8h00
Xuất phát tại thành phố Bắc Giang đi

huyện Sơn Động

Thị trấn Tây Yên

Tử, huyện Sơn

Động

7 8h00 - 11h00

Thăm mô hình phát triển kinh tế, văn hóa,

du lịch tại thị trấn Tây Yên Tử, huyện Sơn

Động

8 11h30 - 13h00 Ăn trưa

9 Kết thúc Chương trình

		sonm@bacgiang.gov.vn
	2021-04-15T07:56:50+0700

		2021-04-15T08:17:55+0700

		2021-04-15T08:18:08+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-04-15T08:18:38+0700